
 

Pokyny ke  zpracování projektu - lektor   Strana 1 (celkem 3)  

Kvalita v dalším profesním vzdělávání  Verze 1.0  

Pokyny ke zpracování projektu 
(práce) pro oblast certifikace 

Lektor dalšího vzdělávání 

Rozsah projektu: minimálně 5 textových stran 

Projekt (práce) má charakter lektorské příručky (manuálu) zasazeného do širšího rámce 
vzdělávacího cyklu. 

Práce (projekt) pro certifikaci pro oblast Lektor dalšího vzdělávání prokazuje: 
• zvládnutí základních postupů pro přípravu vzdělávací akce (kurzu, semináře, tréninku 

apod.)  
• schopnost začlenit dílčí vzdělávací aktivitu do širšího konceptu z pohledu firmy či jiné 

instituce  
• znalost metod dalšího vzdělávání a jejich praktického použití. Dovednost používat 

adekvátní pomůcky a technologie ve vzdělávání 
• znalost a dovednost používat informační zdroje 

Doporu čená osnova práce: 
  

• Název práce a obsah 
• Cíle práce 
• Vazba práce na konkrétní vzdělávací praxi 
• Kde a s jakým záměrem byla/bude vzdělávací aktivita realizována, její místo v systému 

přípravy, včetně vazby na návazné vzdělávací aktivity 
• Charakteristika cílové skupiny, pro kterou je vzdělávací aktivita určena 
• Lektorská příručka vzdělávací aktivity 
• Způsob hodnocení vzdělávací aktivity 
• Závěr (potenciální přínos pro účastníky a příp. pro organizaci, kde byla vzdělávací 

aktivita realizována) 
• Použitá literatura a další informační zdroje 
• Přílohy: 

− Ukázky pracovních materiálů, zadání aktivit, případové studie, pracovní formuláře 
apod., které jsou v rámci dané vzdělávací aktivity používány  

− Další přílohy dle zvážení autora práce 



 

Pokyny ke  zpracování projektu - lektor   Strana 2 (celkem 3)  

Kvalita v dalším profesním vzdělávání  Verze 1.0  

 
 
Vzor titulní strany: 
 

 

Autor: jméno, příjmení, tituly Subjekt realizace projektu: 

 

 

Adresa:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název práce  

Podtitul (nepovinně) 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyny ke  zpracování projektu - lektor   Strana 3 (celkem 3)  

Kvalita v dalším profesním vzdělávání  Verze 1.0  

 
 
 
 
 
 
 

Práce vypracovaná pro Cerifikační orgán 

 

Certifikát Lektor dalšího vzdělávání 

 

  

V Praze dne    

   

 

 


